
+
S
—
 

PEPUBLICA DEL ECUADOR nds, 011 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

AZ 

4734 

JOSE MARIA BORJA GALLEGOS 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑTAS, ENCARGADO 

MEDIANTE RESOLUCION N*ADM--90386 DE 9 DE NOVIEMBRE DE 1990 

RESOLUCION N*90,1.2.1. 

CONSIDERANDO: 

QUÉ el 24 de octubre de 1990 se ha otorgado ante el Motario Décimo 
» Séptimo del cantón Quito la escritura pública de constitución de 

"TPECNIFUSS CIA. LIDA."; 

QUE el señor doctor Luis Peñaherrera C. ha solicitado la aprobación 
de la indicada escritura pública, a cuyo efecto ha presentado tres 

copias certificadas de la misma; 

QUE se ha presentado el carné de afiliación a la Cámara de la 
Pequeña Industria de Pichincha signado con el N“A.P. 5044 de 10 de 
septiembre de 19905 

QUE la referida escritura pública guarda conformidad con el memo- 
rando e inform N*0488 de 10 de julio de 1990 emitidos por el Depar- 
tamento de Inspección de Compañias de ¡Responsabilidad Limitada de 
la Intendencia de Inspección y Control; 

QUE el Pepartamento de Compañías de Responsabilidad Limitada 
de la Intendencia de Derecho Societario, mediante memorando N*90.1.2.1. 

675 de 14 da novienwore de 1990, ha emitido informe favorable para 
la continuación del trámte, una vez que considera que se ha dado 

cumplimiento a los requisitos legales respectivos; 

EN ejercicio de las atribuciones que le confiere la Ley; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de "TECNIFUSS CIA. LT 

con domicilio en la ciudad de Quito con un capital social de 

S/.1'000.000,00, dividido en 1.000 participaciones de S/.1.000,00 
cada una, de conformidad con los términos constantes en la referida 

escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
pública se publique, por una vez, en uno de los diarios de mayor circu- 
lación en la ciudad de Quito. Un ejemplar de la publicación deberá 
entregarse a este Despacho. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Décimo Séptimo del cantón 
Quito, tome nota al margen de la matriz de la escrítura pública que 
se aprueba del contenido de la presente Resolución y siente razón 
de esta anotación.



SO 
en
ca
ta
 

20
 

PEPUBLICA DEL ECUADOR 

S SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIA 

=== == 

e. + : cantón a tra Mercantil del " <l Registrador A] ón IO  CUARM.- DISPORTR «au la Dune y ARTICULO xi . inmiicada escritura públic ' n o co , a pre cen o 
Quito: 2) inscriba la rá or, Jas demás oteseripciones con nidas e 
Rosolución; z o e Artícalo 33 491 Codigo Na Comora 
la Loy Ce nesiutro yy. gn 9 

15 2. CUMMLINO. - uelva el expadiont 

z - y la de Compa l las POS AQ Y £1 riada en la £uperintender Cc COUTO “ida D D 1 > y 5 £ $ Y 0 

en Oui, 24 5 mov, 1990 

- . o, A 
y AO Ao PL A o GUA Taj 

uk Mo Pat     
3    

  

       
    

Sr pres coa 
. " UIECNIZUSS CIA. LTDA. 

  

Con esta fecha queda inscriáa la pres 
sente Resolución bajo cl No, [>> 

dá así cumplimiento a | 
€n la misma, de SN E 
establecido en .1 Deer to 73 Z. 23 de ¿posto de 1975, AS | Perisiro fio: 

    
EL RB ISTRA 

Dr. Gustavo García B


